sutarties  1  priede  „Techninė  specifikacija“  (kvietimo 1  priedas,  toliau  –  1  priedas),  kuris  yra
neatskiriama šios sutarties dalis. 

2.4. Paslaugos turi būti  suteiktos techninėje  specifikacijoje nurodytu terminu, jeigu sutarties
šalys nesusitars kitaip.

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Sutarties kaina yra 1495,00 Eur (tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai 00
ct.).

3.2. Į sutarties kainą įeina visos kitos paslaugų teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM,
jei taikoma.

3.3. Paslaugų įkainiai yra fiksuoti ir nustatyti visam sutarties galiojimo laikotarpiui. Paslaugų
įkainiai dėl rinkos kainų lygio pasikeitimo ar mokesčių (išskyrus pridėtinės vertės mokestį) pasikeitimo